



SAARE MAAVALITSUS

MegaWind OÜ
megawind2@gmail.com

Teie {senderRegDate} nr
{senderRegNumber}

Meie 01.08.2012 nr 12-2/834

Seisukoht tuuleenergeetika teemaplaneeringule esitatud ettepanekule

Hr Meelis Vahter

Esitasite Saare maakonna tuuleenergeetika teemaplaneeringule ettepaneku, milles palute Leisi valla Oitme külas asuv Kongi kinnistu (katastritunnus 40302:001:0418, pindala 7,4 ha, maa sihtotstarve 100% maatulundusmaa) märkida teemaplaneeringus elektrituulikute arendusalana. Leisi Vallavalitsus algatas Kongi kinnistu detailplaneeringu oma korraldusega 13.03.2012 nr 36. Detailplaneeringu eesmärk on ehitusõiguse määramine kahe 1,5 MW võimsusega elektrituuliku püstitamiseks.

Vastuseks Teie ettepanekule märgime, et nagu on toodud ka teemaplaneeringu seletuskirja peatükis 2.2.4 Elektrituulikute arendusalade ja arenduspiirkondade määramine, selgusid lõplikud elektrituulikute arendusalad kohalike omavalitsuste eelistuse alusel, samuti korrigeeriti alasid planeeringu koostamisel ametkondade poolt tehtud ettepanekute põhjal. Alade määramisel on kohalikud omavalitsused lähtunud geoinformaatilisest analüüsikaardist ning lokaalsel tasandil teadaolevast informatsioonist (esitatud II köites Olemasoleva olukorra analüüs. Planeeringulahenduse kujunemine. KSH aruanne).

Lähtuvalt eeltoodust vajame teie ettepaneku suhtes ka Leisi Vallavolikogu seisukohta, kuna maakonnaplaneeringu kooskõlastamine on vallavolikogu pädevuses. Lõpliku otsuse teie ettepaneku osas teeme peale nimetatud seisukoha saamist.

Kuna teemaplaneeringu avaliku väljapaneku ajal on sellele esitatud ettepanekuid, mis võivad kaasa tuua põhilahenduse muutmise ja uue avaliku väljapaneku, teavitame teemaplaneeringu avaliku arutelu toimumise aja ja koha Teile hiljem, kuid mitte vähem kui üks nädal enne selle toimumist.

Täname planeeringu protsessis aktiivse osalemise eest!

Lugupidamisega,

(allkirjastatud digitaalselt)
Jaan Leivategija
Maasekretär maavanema ülesannetes

Sama: Leisi Vallavolikogu
Leisi Vallavalitsus